不在者投票特別経費請求書

一 金　　　　　　　　　円
以下の内訳の Ａ の金額と Ｂ の金額の合計
内訳
Ａ　不在者投票を行った経費
　　　＠１，０５０円　×　　　　　人分　＝　　　　　　　　　　円
　　　（別紙、不在者投票実施てん末書の写しのとおり。）
Ｂ　隠岐の島町選管が選定した外部立会人（選管職員など無報酬の立会人を除く）を立ち会わせた
経費（報酬・旅費）
　　　　　　　　　　　　円（領収書の写しを添付）※外部立会人の経費算定表を参照
　　　（立ち会わせた時間は　　　時　　分　から　　　時　　分　まで）

但し、令和２年１０月１８日執行隠岐の島町長選挙の不在者投票経費

上記のとおり請求します。

　　令和２年　　月　　日

以下の請求者は、下記の支払口座の「カナ口座名義」の名義人（肩書）と必ず一致する者としてください。
	請求者（法人又は施設）の所在地

	請求者（法人又は施設）の団体名

	請求者（法人又は施設）の代表者の肩書・氏名

	㊞

上記の「請求者」が法人の場合に限り、以下に投票を行った施設の名称もご記入ください。
	投票を行った施設の名称
	[bookmark: _GoBack]

※投票を行った施設が複数ある場合は、それぞれの施設ごとに請求書を作成してください。

隠岐の島町長　　様

（支払口座）
	金融機関及び店名

	預金種別
	普通・当座・貯蓄・その他
	口座番号

	カナ口座名義

- 2 -